ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua: Marechal Castelo Branco, nº 3201. Centro. CEP: 89275-000 - SCHROEDER – SC

e-mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br - Fone: (47) 3374-6500

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024-PMS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Licitatório nº 149/2024-PMS.

Contratação nº 901922024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SCHROEDER UASG 988343

Secretaria de Educação do Município de Schroeder/SC.

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada em prestação de serviço de transporte

coletivo escolar, sem monitor de transporte escolar, para atendimento dos alunos da rede municipal e estadual

de ensino, bem como a disposição do pessoal do magistério e dos demais servidores da Prefeitura do Município

de Schroeder/SC e do Estado de Santa Catarina.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 3.630.733,33 (três milhões seiscentos e trinta mil setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 14/10/2024 às 09h (horário de Brasília)

LOCAL

https://www.gov.br/compras/pt-br

ESCLARECIMENTOS

licitacao@schroeder.sc.gov.br

MOTIVO DA SUSPENSÃO:  Para alterações no edital e anexos recomendadas pelo TCE/SC.

http://www.schroeder.sc.gov.br/
mailto:licitacao@schroeder.sc.gov.br